
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

EC BERKSHIRE

Kurzy pro děti a mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro začátečníky

EC Berkshire ve Wellington College je
jednou z nejprestižnějších škol nejen ve
Velké Británii, ale i po celém světě.
Univerzita byla založena jako pocta
Duke Wellingtonovi a otevřena
královnou Viktorií v roce 1859, je
proslulá historií a britskými vzdělávacími
tradicemi. Wellington College se nachází
v Berkshire asi hodinu od centra
Londýna a nedaleko letiště Heathrow.
Tato slavná a vysoce respektovaná
internátní škola poskytuje špičkové
vzdělávací prostředí a bohaté prvotřídní
vybavení, to vše v historickém kampusu. 

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Studenti mohou využívat sportovní
halu, plavecký bazén a společenská
místnost. Studenti se mohou zapojit
do sportovních, kreativních a
poznávacích aktivit. Berkshire je
tradiční ceremoniální hrabství, které
se nachází na jihovýchodě Anglie. V
okolí univerzity se nachází třeba
krásný starý Windsor Castle, kde
trávila víkendy i královna Alžběta II.

Tradiční internátní škola

Individuální přístup



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Rezidence PP Ne

EC BERKSHIRE
Pobyt v Berkshire lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje
kurz i ubytování dohromady. Studenti
budou ubytováni v rezidenci přímo v
kampusu, kde jsou vícelůžkové pokoje,
koupelna je společná pro maximálně 5
studentů. Pokoje jsou uklízeny každý
týden a  jsou vybaveny postelí, šatní
skříní, stolem a židlí. V rezidenci je také k
dispozici prádelna  a Wi-Fi připojení je
dostupné v celém kampusu. Studenti
mají v ceně plnou penzi, která obsahuje
kontinentální snídani, oběd a večeři (u
obou je výběr ze 3 možností, 2 chody,
vegetariánská a halal varianta). 


